
Starówka tętni życiem: jarmark, teatr i muzyka na
żywo 

Nadchodząca niedziela, 14 września 2025 roku zapowiada się wyjątkowo
barwnie na toruńskiej starówce. Od 10:00 zapraszamy na Wolny Jarmark i
Pchli Targ Toruński na Rynku Nowomiejskim, o 13:00 na ul. Podmurnej przy
muralu obejrzycie spektakl w wykonaniu Teatru Miejsca, a niedzielne
atrakcje zwieńczy koncert trio Igora Nowickiego przy fortepianie
plenerowym na Placu 4 Czerwca.

W niedzielę mieszkańcy i turyści będą mogli skorzystać z bogatej oferty wydarzeń –
od zakupów na Wolnym Jarmarku, przez spotkania z legendami miasta, aż po
plenerowy koncert przy fortepianie.

Wolny Jarmark i Pchli Targ – smaki, rękodzieło i muzyka

Tradycyjnie w co drugą niedzielę, 14 września, w godzinach 10:00–15:00 na Rynku
Nowomiejskim odbędzie się Wolny Jarmark i Pchli Targ Toruński. To cykliczne
wydarzenie, które przyciąga miłośników regionalnych smaków, kolekcjonerów i
fanów rękodzieła.

Na stoiskach znajdziemy swojskie wędliny, sery kozie i krowie, ekologiczne
pieczywo, miody, oleje, przyprawy, słodkości oraz sezonowe warzywa i owoce. Nie
zabraknie również ryb oraz ręcznie wykonanych wyrobów artystycznych. Zakupy
umili muzyka na żywo, a przy okazji będzie można upolować prawdziwe
kolekcjonerskie perełki.

Toruńskie legendy w teatrze retablo

W niedzielę o godzinie 13:00 na ulicy Podmurnej odbędzie się rodzinne spotkanie z
legendą, organizowane przez Biuro Toruńskiego Centrum Miasta. Spektakl w
wykonaniu Teatru Miejsca zabierze widzów w podróż po bajkowym świecie
toruńskich podań.

Teatr retablo, pełen ręcznie wykonanych lalek, barwnych ilustracji i dźwięków,
przypomni historie o piernikach, żabach i niezwykłych bohaterach miasta. Wstęp jest
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bezpłatny, a widowisko kierowane jest do dzieci i dorosłych – to propozycja, która
łączy pokolenia. Na kolejne spektakle zapraszamy 21 i 28 września.

Blues przy fortepianie – finał StreetPiano

Na zakończenie dnia, o godzinie 17:00 na Placu 4 Czerwca 1989 roku, odbędzie się
ostatni koncert plenerowy z cyklu StreetPiano. Największe bluesowe przeboje zagra
trio w składzie:

Igor Nowicki – fortepian
pianista, aranżer, pedagog, wykładowca akademicki. Współpracuje m.in. z
Teatrem im. Wilama Horzycy w Toruniu, Justyną Steczkowską oraz wieloma
artystami z Polski i zagranicy.
Marcin Grabowski – kontrabas
basista, kontrabasista, muzyk sesyjny, mający na swoim koncie kilkanaście płyt
długogrających, laureat wielu festiwali jazzowych (m.in. Jazz nad Odrą, Krokus
Jazz Festiwal), pedagog z wieloletnim doświadczeniem.
Grzegorz Daroń – perkusja
perkusista, kompozytor, aranżer, dyrygent, kierownik muzyczny zespołu Justyny
Steczkowskiej, absolwent Akademii Muzycznej im. Feliksa Nowowiejskiego w
Bydgoszczy, współzałożyciel grupy „West”.
Organizatorem wydarzenia jest Miasto Toruń i PGE Polska Grupa Energetyczna –
Mecenas Kultury.

Ten weekend to doskonała okazja, by odwiedzić toruńską starówkę i spędzić czas w
wyjątkowej atmosferze – z muzyką, teatrem i lokalnymi smakami. 

Na wszystkie wydarzenia wstęp wolny!

Jeśli planujesz udział w wydarzeniach na starówce lub wokół niej, najlepiej wybierz
się pieszo, rowerem lub komunikacją miejską. Jeśli wolisz samochód, skorzystaj z
dostępnych parkingów, których lokalizację znajdziesz TUTAJ.

Fot. Biuro Toruńskiego Centrum Miasta
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